
ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS VICENTE PINZON 
CNPJ 11.209.372/0001-49 

1/2 

 

 

 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE EFETIVO 
DO PROJETO + PAPO + ATITUDE. 

 

 
DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA 
REFERENTE AO EDITAL 02/2023. 
 
 

O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS DO VICENTE PINZON, Sr. 
Antônio José Alves Santana, no uso de suas atribuições legais, 

 

 
RESOLVE: 

 
 

DIVULGAR a lista dos candidatos Classificados PARA O 

PROJETO CEARÁ SEM FOME 

 

1- DA PUBLICAÇÃO 
 
A presente relação estará publicada nos endereços eletrônicos: 
@uniaodejovensdovicentepinzon e www.ujvp.org.br 

 
 

 
Fortaleza, 30 de agosto de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Antônio José Alves Santana 
Presidente 

UJVP 

http://www.ujvp.org.br/


ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS VICENTE PINZON 
CNPJ 11.209.372/0001-49 

2/2 

 

 

 
 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NOME STATUS 

GUILHERME DOS SANTOS SOUZA CLASSIFICADO 

 

GERENTE FINANCEIRO 

NOME STATUS 

DAVI DA SILVA LÔ CLASSIFICADO 

 

COORDENADOR GERAL 

NOME STATUS 

LUSSANDRA ALVES GURGEL CLASSIFICADO 

 

AGENTES DE CAMPO 

NOME STATUS 

ALCIDES GUILHERME REINALDO CLASSIFICADO 

CIRO DE MOURA RODRIGUES CLASSIFICADO 

EDINEUZA DOS REIS COSTA CLASSIFICADO 

WILLIAM TORRES DE MENEZES CLASSIFICADO 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


